
WÓJT GMINY JABLONNA 
05-110 Jabłonna 
ul. ModUńska 152 

W.0050.148.2016 

ZARZĄDZENIE NR 148/2016 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Jabłonna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. , 

poz. 487 ze zm.) 

Wójt Gminy Jabłonna zarządza co następuje: 

§ 1. Celem realizacji zdań wynikających z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi powołuję Gminną Komisję 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Ewa Milska - Wieteska - Przewodnicząca Komisji 

2. Marianna Pustelnik - Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. Katarzyna Kowalczyk - Sekretarz Komisji 

4. Bartłomiej Frukacz - Członek Komisji 

5. Bogumiła Majewska - Członek Komisji 

6. Joanna Fularz - Rzepiel - Członek Komisji 

§ 2. Szczegółowe zasady pracy Komisji są określone odrębnym dokumentem. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do momentu odwołania, lub złożenia 
pisemnej rezygnacji. 

§ 4. Tracą moc : Zarządzenie Nr 44/2015 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 30 marca 

2015 roku, Zarządzenie Nr 48/2015 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 31 marca 2015 roku, 

Zarządzenie Nr 85/2015 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 29 czerwca 2015 roku, Zarządzenie 

Nr 119/2016 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 6 października 2016 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

;%;ÓJT. 
:iowiu 

arosław Cha 


